het woonhuis met ondergrond en erf, plaatselijk bekend Kerkstraat 2 te 1017 GL   
Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie E, nummer 3044, groot vijftig   
centiare,   
hierna aangeduid met: het ‘verkochte’.   
KOOPPRIJS   
De koopprijs van het verkochte bedraagt tweehonderd vier duizend driehonderd   
éénenvijftig euro (€ 204.351,00).   
KWIJTING   
Koper heeft de koopprijs voldaan door storting op een rekening van Boekel De Nerée,   
Notarissen inzake derdengelden, ter uitbetaling op de wijze als is vermeld in het   
koopcontract. Verkoper kwiteert koper voor die betaling.   
VOORGAANDE VERKRIJGING